Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 151/7/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 lipca 2022 r.

w sprawie wyrazenia zgody na ustanowienie odptatnej stuzebnosci przesytu
na nieruchomosci stanowigcej wtasnos¢ Skarbu Panstwa potozonej w Lublinie
przy ul. Muzycznej 10

Na podstawie art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik
do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w sprawie nadania Regulaminu  Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 pazdziernika 2021 r. z p6zn.
zm.) w zwigzku z art. 305" ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1360) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Wyrazam zgode na ustanowienie na czas nieoznaczony odptatnej stuzebnosci
przesytu na nieruchomosci stanowigcej wtasnos¢ Skarbu Panstwa, oznaczonej jako
dziatka nr 69/2 (obr. 29 — Rury Sw. Ducha, ark. mapy 4) o pow. 2,2572 ha, potozone;
w Lublinie przy ul. Muzycznej 10, dla ktérej Sgd Rejonowy Lublin-Zachoéd w Lublinie

X Wydziat Ksigg Wieczystych prowadzi ksiege wieczystg nr | NG,
na rzecz Miejskiego Przedsiebiorstwa Wodociggdw i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o. o.,

zgodnie z przebiegiem okreslonym w zatgczniku graficznym stanowigcym integralng
cze$¢ zarzadzenia.

§2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Gospodarowania
Mieniem Urzedu Miasta Lublin.

§3

Nadzér nad realizacjg zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Nr dokumentu Mdok: 74683/07/2022 strona 1z 2



Prezydent Miasta Lublin MM‘]

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 74683/07/2022


http://www.bip.lublin.eu/

	Wyrażam zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, oznaczonej jako działka nr 69/2 (obr. 29 – Rury Św. Ducha, ark. mapy 4) o pow. 2,2572 ha, położonej w Lublinie przy ul. Muzycznej 10, dla której Sąd Rejonowy Lublin-Zachód w Lublinie X Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  , na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji w Lublinie Sp. z o. o., zgodnie z przebiegiem określonym w załączniku graficznym stanowiącym integralną część zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

